

CHRAS Family ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 41 80 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHRAS Family ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 41 80 02 59
Stiftet: 29. oktober 2020
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hoffmann

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapital- og ejerinteresser i andre selskaber og at udøve investeringsvirksomhed og kapitalanbringelse samt al virksomheder, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.751 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 962.043 kr. mod 3.814.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -8.751 | -9.250 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 962.060 | 301.073 |
| Andre finansielle indtægter | 120.795 | 4.623.112 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-107.699</u> | <u>-109.928</u> |
| Resultat før skat | 966.405 | 4.805.007 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-4.362</u> | <u>-990.849</u> |
| Årets resultat | <u>962.043</u> | <u>3.814.158</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 962.060 | 301.073 |
| Udbytte for regnskabsåret | 176.400 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.363.085 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-176.417</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>962.043</u> | <u>3.814.158</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalinteresse | 8.343.016 | 7.380.956 |
| 5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.634.131 | 1.887.113 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.977.147</u> | <u>9.268.069</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.977.147</u> | <u>9.268.069</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.034 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.034</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 952.905 | 1.071.795 |
| Værdipapirer i alt | <u>952.905</u> | <u>1.071.795</u> |
| Likvide beholdninger | 958.448 | 1.917.305 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.912.387</u> | <u>2.989.100</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.889.534</u> | <u>12.257.169</u> |

Balance 31. december
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.843.016 | 4.880.956 |
| Overført resultat | 5.699.098 | 5.875.515 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>176.400</u> | <u>150.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>11.758.514</u> | <u>10.946.471</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>28.245</u> | <u>22.849</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>28.245</u> | <u>22.849</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 968.000 |
| Anden gæld | <u>94.775</u> | <u>311.849</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>102.775</u> | <u>1.287.849</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>102.775</u> | <u>1.287.849</u> |
| Passiver i alt | <u>11.889.534</u> | <u>12.257.169</u> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 0 | 2.512.430 | 135.000 | 2.687.430 |
| Korrektion som følge af ændret praksis | 0 | 4.579.883 | 0 | 0 | 4.579.883 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 4.579.883 | 2.512.430 | 135.000 | 7.267.313 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Resultatandel | 0 | 301.073 | 3.363.085 | 150.000 | 3.814.158 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 4.880.956 | 5.875.515 | 150.000 | 10.946.471 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Resultatandel | 0 | 962.060 | -176.417 | 176.400 | 962.043 |
| | 40.000 | 5.843.016 | 5.699.098 | 176.400 | 11.758.514 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 61.489 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>107.699</u> | <u>48.439</u> |
| | <u>107.699</u> | <u>109.928</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.034 | 968.000 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>5.396</u> | <u>22.849</u> |
| | <u>4.362</u> | <u>990.849</u> |
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2025 | 4.880.956 | 4.579.883 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>962.060</u> | <u>301.073</u> |
| Opskrivninger 31. december 2025 | <u>5.843.016</u> | <u>4.880.956</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>8.343.016</u> | <u>7.380.956</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskabet Alliancevej ApS | Herning | 50 % |

Noter

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 1.887.113 | 2.087.593 |
| Tilgang i årets løb | 47.018 | 49.520 |
| Afgang i årets løb | <u>-300.000</u> | <u>-250.000</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>1.634.131</u> | <u>1.887.113</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>1.634.131</u> | <u>1.887.113</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chras Invest ApS, CVR-nr. 30922204, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.